
Nr postępowania: ZP/47/2024 

Łódź, dnia 25.06.2024 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Dostawa materiałów reklamowych dla jednostek Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano jako 

najkorzystniejszą: 

Pakiet I: Oferta nr 15 - MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO AGENCJA REKLAMOWA, 60-688 Poznań, os. Jana III Sobieskiego 7/46, NIP 7771141742 

Pakiet II: Oferta nr 8 - Media Consulting Agency Irina Chicherina, 50-515 Wrocław, ks. Czesława Klimasa 41d/27, NIP: 8992249852 

Pakiet III: Oferta nr 2 - Intermedia Paweł Kędzierski, 09-407 Płock, ul. Spółdzielcza 17, NIP: 7741214560 

Pakiet IV: Oferta nr 14 - Promobay Brzoskowski Kamaj sp. j., 61-664 Poznań, Słowiańska 55c, NIP 9721268329 

Pakiet V: Oferta nr 14 - Promobay Brzoskowski Kamaj sp. j., 61-664 Poznań, Słowiańska 55c, NIP 9721268329 

Pakiet VI: Oferta nr 8 - Media Consulting Agency Irina Chicherina, 50-515 Wrocław, ks. Czesława Klimasa 41d/27, NIP: 8992249852 

Pakiet VII: Oferta nr 18 - PODAROWANE.PL BIEDRZYCKI SPÓŁKA JAWNA, 32-040 Rzeszotary, ul. Kasztanowa 26, NIP 9442247162 

Pakiet VIII: Oferta nr 14 - Promobay Brzoskowski Kamaj sp. j., 61-664 Poznań, Słowiańska 55c, NIP 9721268329 

Pakiet IX: Oferta nr 16 - Agencja Reklamowa Biuro-Fach ARKADIUSZ BRZEZIŃSKI, 80-231 Gdańsk, ul. Fiszera 14, NIP 5841711972 

Uzasadnienie: Największa ilość punktów wg kryteriów określonych w SWZ. 

  



Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

Kryterium nr 1 Cena 100% 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Pakiet I 
Punkty 

Pakiet II 
Punkty 

Pakiet III 
Punkty 

Pakiet IV 
Punkty 

Pakiet V 
Punkty 

Pakiet VI 
Punkty 

Pakiet VII 
Punkty 

Pakiet 
VIII 

Punkty 

Pakiet IX 
Punkty 

1. DECARD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ       69,21           

  
38-100 Strzyżów, ul. Sienkiewicza 11 
NIP 8191663157 

                  

2. 
Intermedia Paweł Kędzierski 
09-407 PŁOCK, UL. SPÓŁDZIELCZA 17 

87,64   100,00             

  NIP 7741214560                   

3. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
82-300 ELBLĄG, GRUNWALDZKA 2 

43,78 58,54 51,88 38,07 47,72 58,00 51,81 76,66 50,38 

  NIP 5781179389                   

4. 
Rekus S.C. 
03-237 WARSZAWA, UL. INOWŁODZKA 5/004 

  2,15 74,20       80,72     

  NIP 5242926726                   

5. 
Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 
31-708 Kraków, ul. Stefana Kisielewskiego 28 

66,37 57,50 75,65 51,91 66,28 62,14 63,31 68,23 60,07 

  NIP 6791026110                   

6. 
Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
62-800 Kalisz, Ptolemeusza 23 

92,10 77,19 89,51 42,30   66,92 89,80 75,56 90,36 

  NIP 6181852134                   

7. 
TOP ARTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
15-190 Białystok, ul. Karłowicza 30 

70,20 63,86 54,94     72,50   48,35   

  NIP 9662153552                   

8. 
Media Consulting Agency Irina Chicherina 
50-515 Wrocław, ks. Czesława Klimasa 41D/27 

90,58 100,00 87,05 81,57 82,56 100,00 84,50 82,66 82,29 

  NIP 8992249852                   

9. 
AW MARKETING Agnieszka Wolna 
92-101 Łódź, ul. Krokusowa 3 

91,43 82,74 99,05     67,08 83,83 91,47 98,50 

  NIP 7271191719                   

10. 
Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz 
32-400 Myślenice, Droginia 320 

78,39 59,87 73,04 40,79 31,39 54,38 75,07 51,61 84,13 

  NIP 6812077390                   

11. 
Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 
30-698 Kraków, ul. Myślenicka 186 

65,04   85,72       75,56     

  NIP 6792556413                   



Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Pakiet I 
Punkty 

Pakiet II 
Punkty 

Pakiet III 
Punkty 

Pakiet IV 
Punkty 

Pakiet V 
Punkty 

Pakiet VI 
Punkty 

Pakiet VII 
Punkty 

Pakiet 
VIII 

Punkty 

Pakiet IX 
Punkty 

12. 
Promo-Land s.c. D.Grodzińska-Moszczyńska R.Rutkowska 
95-082 DOBROŃ, CHECHŁO PIERWSZE, UL. ZWYCIĘSTWA 10 

72,28   80,24       76,75   87,56 

  NIP 7312026958                   

13. 
333 EWELINA TRACZYŃSKA 
42-226 Częstochowa, Św. Barbary 108 

            49,13     

  NIP 5732733555                   

14. 
Promobay Brzoskowski Kamaj sp. j. 
61-664 Poznań, Słowiańska 55c 

85,57   91,29 100,00 100,00   77,85 100,00   

  NIP 9721268329                   

15. 
MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO AGENCJA REKLAMOWA 
60-688 Poznań, os. Jana III Sobieskiego 7/46 

100,00                 

  NIP 7771141742                   

16. 
Agencja Reklamowa Biuro-Fach Arkadiusz Brzeziński 
80-231 Gdańsk, ul. Fiszera 14 

99,64 98,02 88,26       69,94   100,00 

  NIP 5841711972                   

18. 
PODAROWANE.PL BIEDRZYCKI SPÓŁKA JAWNA 
32-040 Rzeszotary, ul. Kasztanowa 26 

            100,00   90,12 

  NIP 9442247162                   

19. 
SPARK PROMOTIONS SP. Z O.O. SP. K. 
50-518 Wrocław, ul. św. Jerzego 1A 

82,39                 

  NIP 8951788428                   

20. 

Agencja Reklamy Eureka Plus Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
35-030 Rzeszów, ul. 3 Maja 11 

92,43   87,19             

  NIP 8131359042                   

 

Zastępca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 


		2024-06-26T08:01:10+0200




